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· Ubicado en la intersección de las calles Urquiza y Constitución, cercano
a la universidad de medicina, odontología y Bioquímica.

· Con unidades monoambientes de 37m2 exclusivos y departamentos de
1 dormitorio de 63m2 exclusivos.

Edificio  URQ +2

CARACTERÍSTICAS DE LAS UNIDADES:

· ABERTURAS: Aluminio DVH (Doble Vidriado Hermético)
· ARTEFACTOS DE BAÑO: Ferrum / Roca
· GRIFERÍAS: Monocomando en cocina (FV o similar)
· Baño: Con banitory's
· MUEBLES DE COCINA: Con revestimiento de 1ra línea
· Mesada de cocina: Granito
· PISOS: Porcellanatos
· Placares: Con frente corredizo
· ARTEFACTOS DE COCINA: Cocina y Termotanque de 1ra marca (Eléctrico)

AMENITIES:
· BICICLETERO
· PARRILLA EN TERRAZA
· SOLARIUM EN TERRAZA
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Edificio  URQ +2

Planta Baja
Escala 1:100

Local Ccomercial_________________ 75m2

Bicicletero________________________ 12m2

Cocheras_________________________26m2



L.
M

.

L.M.L.M.

L.
M

.

E.M.

E.
M

.

E.M.
2,50

1,
25

12
,7

0

13,10

BAÑO T

4,
10

1,
60

1,
25ESCALERA

ASCENSOR

1,
70

1,752,00

6,
27

2,
00

1,40 2,30

2,
00MONOAMBIENTE BALCON

A

C

B

5,72 1,50

2,
00

2,00 2,00

BAÑO

1,
50

0,
18

COCINA

COCINA

ESTAR
COMEDOR

ESTAR

COMEDOR

BALCON

BALCON

HALL

E.
M

.

BAÑO

CALLE URQUIZA

3,
00

0,
90

2,60

3,
00

9,52

2,002,00

2,
90

2,90

T

T 8,67

4,
42

5,77

2,
37

1,60

1,
40

2,10

1,
40

2,47

2,
00

BALCONDORMITORIO

ESTAR
COMEDOR

COCINA

BAÑO

COCINA

N
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Unidad  A

Unidad  B

Unidad  DUnidad  C

Planta Tipo 1º a 4º
Escala 1:100

Departamento A_________________________37.36m2

Departamento B_________________________ 37.36m2

Departamento C_________________________39.80m2

Departamento D_________________________64.30m2
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Unidad  A
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Terraza

Terraza
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Solarium
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